Salarial 04, Nível Elementar, do Quadro Permanente, do Regime Estatutário,
da Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, com fulcro no Art.º 47, da
Lei Municipal nº.756/2006 e Artº.40, § 1º, Inciso III, "b", da Constituição
Federal,  com proventos proporcionais fixados em R$ 724,00 (setecentos e
vinte e quatro reais),mensais, calculados na forma prevista no Artº.75, da Lei
Municipal nº.756/2006 e Lei Federal nº. 10.887/2004.
Art.º- 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 01 de julho de 2014, revogadas  as disposições em contrá-